
1º Condutor

2º Condutor

Filipe Teixeira 3228

António Campos 5255

Rui Borges 2101

Fábio Reis 1938

Marco Oliveira 8209

Ricardo Sousa 8210

Gaspar Pinto 4231

Bernardo Gusmão 4338

Fernando Teotónio 3784

Luís Morgadinho 3247

Bruno Almeida 4690

Leandro Silva 4691

João Pedro Sousa 3899

Tiago Silva 3900

Antonio Manuel Veiga Neto 2149

Francisco Martins 3868

Pedro Costa 3778

Diogo Costa 4073

Rui Marçal Lima 4742

Edgar Novoa 5179

Adélio Araújo 4560

João Oliveira 4569

Helder Silva 4772

Ana Silva 4774

Manuel Teixeira 4286

João Costa 4668

Carlos Goncalves 526

Rita Martins 2228

Afonso Gonçalves 528

Nuno Monteiro 4701

Francisco Azevedo 4329

Paulo Neto 4406

Pedro Lopes 3441

Duarte Gouveia 1263

Cristiano Loureiro 4552

Cláudia Coelho 4553

Manuel Miranda 4834

Pedro Silva 4811

Pedro Serodio 5034

Fernando Sousa 5039

Bruno Leão 4393

Rita Faria 3484

Bruno Gomes 4230

Cátia Dias 4411

António Silva 3884

Joana Silva 5997

Rodrigo Campos 4738

João Carvalho 4734

Rui Araújo 4702

Antonio Matos 4316

Jose Miguel Leal 1408

David Pinto 1407

Tiago Macedo 5225

Andre Pestana 5049

Celso Moura 8077

Carlos Nunes 4138

Nuno Boavida 8142

Rita Boavida 8143

Nelson Almeida 5093

Micaela Ribeiro 8126

Jose Almeida 3335

Vera Sequeira 7445

X X7 João Pedro Sousa 3899 RENAULT CLIO 8463 Classe 10 X2

X X28 Tiago Macedo 5225 RENAULT CLIO SPORT 7110 Classe 10 X2

X1 X

X1

X16 Afonso Gonçalves 528 FIAT PUNTO 85 SPORT 5577 Classe 8

X X21 Pedro Serodio 5034 PEUGEOT 206 6364 Classe 9

26 Rui Araújo 4702 HONDA CIVIC TYPE R EP3 9784 Classe 11

3 Marco Oliveira 8209 VOLKSWAGEN POLO N5 9297 Classe 17

Classe 9 X1

XP4

X1

X X

X

P1

27 Jose Miguel Leal 1408 PEUGEOT 205 5881

X11 Adélio Araújo 4560 CITROEN SAXO 7802 Classe 9

X X15 Carlos Goncalves 526 PEUGEOT 206 GTI 5896 Classe 2

X X8 Befast Motorsport 1952 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9810 Classe 4 P2

Classe 10 X2 X X20 Manuel Miranda 4834 RENAULT MEGANE COUPÉ 5665

X X10 Rui Marçal Lima 4742 OPEL ADAM 9704 Classe 11 X2

X X18 Pedro Lopes 3441 PEUGEOT 207 GTI 9092 Classe 11 X2

X2

X1

X X

X

X

X

Helder Silva 4772 RENAULT CLIO RS 8598

X25 Rodrigo Campos 4738 FIAT UNO

Classe 10

Classe 8

X9 Pedro Costa 3778 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 9274 Classe 14

12

X3

Classe 10 X2

X XX1

X X6 Bruno Almeida 4690 RENAULT CLIO 8998

X17 Francisco Azevedo 4329 PEUGEOT 205 GTI 6216 Classe 10 X2

2 Rui Borges 2101 CITROEN C3 N5 9397 Classe 17

Classe 14 X3

XP4

P1

X

X

X3

5 Fernando Teotónio 3784 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8096

X1 Filipe Teixeira 3228 PEUGEOT 208 VTI R2

X X14 Manuel Teixeira 4286 CITROEN SAXO CUP 6005 Classe 9

X X32 Jose Almeida 3335 SEAT LEON TDI 5674 Classe 15 X4

X1

X X

X

X2

XX2

X29 Celso Moura 8077 PEUGEOT 106

Classe 8 X1

23 Bruno Gomes 4230

Classe 10

19 Cristiano Loureiro 4552 FIAT PUNTO 9010

FIAT PUNTO 85 SPORT 6242 Classe 8

8715

6580 Classe 8

X X31 Nelson Almeida 5093 PEUGEOT 206 RC 7159

30 Nuno Boavida 8142 RENAULT MEGANE RS N4 7112 Classe 5

Classe 12 X2

X XP2

X X24 António Silva 3884 OPEL KADETT CITY 9433

X4 Gaspar Pinto 4231 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 8379 Classe 14

22 Bruno Leão 4393 BMW 316 (E30) 6394 Classe 11

Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

X XX2

X1

7683 Classe 2

Classe Grupo CStNR CSt2RMNR

  13º Rali Município De Mesão Frio

Campeonato Start Norte de Ralis | Campeonato Start 2RM Norte de Ralis

31 de agosto a  1 de setembro de 2024

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente



Ilderico Almeida 4413

Ana Filipa Cardoso Almeida 4416

António Carvalho 3944

Artur Filipe Lopes 7404

Celso Fonseca 3336

Gonçalo Carvalho 8676

Sérgio Matos 7317

Filipe Pinto 8664

Helder Dias 5408

Carlos Sousa 5407

Jose Pedro Moreira 5197

Francisco Pinto 3360

Filipe Silva 4880

João Silva 8675

Rui Pinto 5764

Sónia Pires 7320

Marcos Queiros 8589

João Moutinho 8599

João Barros 620

Jorge Henriques 950

Tiago Silva 2564

Pedro Alves 1078

A Comissão Organizadora 28/08/2024Total Inscritos: 42

34 António Carvalho 3944 CITROEN C2 R2 5834 Classe 2

Classe 3 P2

X XP1

X X38 Jose Pedro Moreira 5197 KIA PICANTO 7625

39 Filipe Silva 4880 NISSAN MICRA K11 8730 Classe 8 X XX1

X1 X

X

X35 Celso Fonseca 3336 CITROEN SAXO 8024 Classe 9

37 Helder Dias 5408 RENAULT MEGANE COUPE 2.0 7094 Classe 10 X XX2

43 Tiago Silva 2564 FORD FIESTA R5 8520 Classe 16 X5

X1 XX

X5

41 Marcos Queiros 8589 TOYOTA COROLLA GTI 9950 Classe 9

42 João Barros 620 VOLKSWAGEN POLO GTI R5 9535 Classe 16

36 Sérgio Matos 7317 PEUGEOT 206 7866 Classe 10 X XX2

X233 Ilderico Almeida 4413 TRIUMPH DOLOMITE SPRINT 6882 Classe 10

X2 X

X

X40 Rui Pinto 5764 OPEL KADETT C 5898 Classe 10


